
＜お知らせ＞  

２０２４年１月５日  

ライオン株式会社  

 

「令和６年能登半島地震」による被害への支援について 

 

この度の能登半島地震により亡くなられた方々に謹んでお悔みを申し上げるとともに、

被災された皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。  

 

ライオングループは、被災地域の皆さまに対し、行政機関ならびに支援団体等と連携し

支援物資をお届けいたします。また、被災地支援として日本赤十字社を通じ、1,000 万円の

義援金を提供することを決定いたしました。  

当社グループは、今後も被災された地域の自治体等と連絡を取り合い、必要な支援

を進めてまいります。一日も早い復旧・復興、そして被害に遭われた皆さまの安心で

安全な暮らしが取り戻せますよう、心よりお祈り申し上げます。  

 


